



شهردار رشت در اولین جلسه شورای اداری در سال ۱۴۰۰ مطرح کرد:

## شهرداری رشت برای مانع زدایی در حوزه صنعت ساختمان و ساخت و ساز مصمم است

صفحه ۲

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های گیلان

## خروج بیش از یک میلیون خودرو از گیلان در طرح نوروزی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های گیلان، از ورود بیش از یک میلیون خودرو به استان در قالب طرح نوروزی خبر داد و گفت: بیش از یک میلیون خودرو نیز از گیلان خارج شدند. فریبرز مرادی، با اشاره به آخرین گزارش آمار ترده طرح نوروزی در استان گیلان، اظهار کرد: براساس آخرین آمار دریافتی از ۴۲ دستگاه ترده‌شمار گیلان، از ۲۲ اسفند لغایت ۱۲ فروردین شاهد ترده دو میلیون و ۱۷۰ هزار و ۲۸۹ خودرو در استان بودیم. وی از ورود یک میلیون و ۱۳۶ هزار و ۲۲۹ وسیله نقلیه به گیلان در طرح نوروزی خبر داد و افزود: همچنین یک میلیون و ۲۴ هزار و ۶۰۰ وسیله نقلیه از گیلان خارج شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های گیلان، بیشترین میزان ورودی را از طریق محور آزادراه قزوین - رشت با میزان ترده ۴۵۸ هزار و ۱۴۶ وسیله نقلیه دانست و تصریح کرد: محور رامسر - چابکسر نیز با میزان ترده ۲۵۷ هزار و ۵۸۸ وسیله نقلیه دومین محور پرترده استان است. مرادی، همچنین بیشترین میزان خروجی از استان را از طریق محور آزادراه رشت - قزوین با میزان ترده ۲۵۵ هزار و ۵۷۶ وسیله نقلیه دانست.

صفحه ۲

نگاه روز

## استاندار: ۳۱۰۰ کلستانی واکسن کرونا دریافت کردند

استاندار گلستان گفت: تاکنون ۳۱۰۰ نفر از اعضای کادر درمان، بیماران خاص، سالمندان و جانبازان در استان واکسن کرونا دریافت کرده‌اند. هادی حقی‌شناس در ستاد استانی مقابله با ویروس کرونا گلستان اظهار کرد: در حال حاضر روند شیوع کرونا در استان افزایشی است و تعداد بیماران بستری از ۱۸۰ نفر در روز اول فروردین به ۲۳۲ نفر در حال حاضر رسیده است. وی افزود: از امشب ممنوعیت ترده شبانه یک ساعت کمتر یعنی از ساعت ۲۲ تا ۲ یا مادام در تمام شهرها اعمال می‌شود. استاندار گلستان خاطر نشان کرد: در روز طبیعت، ورود به تمامی تفرجگاه‌های استان ممنوع است. حقی‌شناس بیان کرد: در روز نیمه شعبان ایستگاه‌های صلواتی توزیع شیرینی و شربت دایر نخواهد شد و مراسم این روز نیز با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود.

اطلاعه: **کرونا و خیل مسافران بی تفاوت نوروزی در گیلان**

صفحه ۴

معاون علوم پزشکی گیلان: **رودسر و لنگرود نارنجی شدند**

صفحه ۲

## جزئیات دور کاری کارکنان در مناطق زرد، نارنجی و قرمز

مناطق قرمز در دستگاه‌های با خدمات ضروری امکان کاهش ۵۰ درصدی نیروها وجود دارد مشروط به این که خللی در ارائه خدمات ایجاد نشود. در سایر دستگاه‌های شهرهای قرمز هم حضور یک سومی و دور کاری به صورت دو سوم اعمال می‌شود.

**شرایط دور کاری کامل و ساعت حضور کارکنان**

رفیع زاده در مورد امکان دور کاری کامل گفت: براساس بخشنامه ای که در سال ۱۳۸۹ در مورد دور کاری در دولت تصویب شد امکان دور کاری براساس شرایط دستگاه و تشخیص بالاترین مقام مسئول امکان پذیر است که بتواند با توجه به امکان ارائه خدمات به صورت الکترونیک و ایجاد بستر برای دور کاری در این رابطه تصمیم گیری کنند.

وی درباره ساعات حضور کارکنان در محل کار یادآور شد که این ساعات نیز نسبت به تصمیم قبلی تغییری نکرده و از ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ (هفت ساعت) حضور خواهند داشت.

**وضعیت خانم‌های باردار و دارای کودکان زیر ۶ سال**

رفیع زاده در مورد دور کاری خانم‌های باردار و یا دارای کودکان زیر ۶ سال یادآور شد که در تمامی دستگاه‌ها خانم‌های باردار، افرادی دارای بیماری‌های زمینه‌ای و همچنین خانم‌های دارای کودکان زیر ۶ سال در اولویت دور کاری قرار خواهند داشت. شرایط برگزاری جلسات و مأموریت‌ها معاون نوسازی اداری سازمان اداری و استخدامی درباره این که چرا برگزاری همایش‌ها و یا جلسات از سوی دستگاه‌ها در شرایط کرونایی همچنان ادامه دارد، گفت که سازمان اداری و استخدامی در بخشنامه خود به دستگاه‌ها تاکید کرده که هرگونه برگزاری جلسه باید با رعایت پروتکل و ایجاد فضای مناسب و رعایت محدودیت‌ها باشد. به طوری که در شهرهای زرد حداکثر تعداد شرکت کنندگان ۳۰ نفر، شهرهای نارنجی ۲۰ نفر و در شهرهای قرمز حداکثر ۱۰ نفر خواهد بود این در حالی است که تاکید شده برای هر نفر حداقل ۴ متر مربع فضا پیش بینی شود، در عین حال که منع برگزاری همایش‌ها و مأموریت‌های غیر ضروری مورد تاکید قرار گرفته است.

وی یادآور شد که دستگاه‌ها ملزم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و قرار دادن خدمات الکترونیک در اولویت کاری خود هستند.

## تجمعات و ترده‌های غیر ضروری کار دستمان داد وضعیت نارنجی در گیلان

علیرغم هشدارهای بهداشتی، مراودات اجتماعی مردم همچنان در بالاترین سطح خود قرار دارد و بسیاری از مردم تذکرات مسئولان بهداشت را در خصوص وضعیت کرونا، جدی نمی‌گیرند.

عدم استفاده از ماسک، تشکیل دورهمی و حضور در تجمعات و از همه مهم تر، ترده‌های غیر ضروری در ایام نوروز یکی از پر چالش‌ترین دغدغه‌های گیلانیان بود که بسیاری از هنجار شکنان برای تحقق آن‌ها سنگ تمام گذاشتند. ماسک، نرم افزاری که این روزها بیشتر مورد توجه فعالان اجتماعی و مردم قرار گرفته یا اغلب شهرهای استان را زرد نشان می‌دهد و یا نارنجی.

طبق آخرین رنگ بندی‌ها از وضعیت شهرهای استان گیلان به لحاظ شیوع ویروس کرونا، شهرستان‌های رودسر، لنگرود، لاهیجان، رودبار و فومن در وضعیت نارنجی و مابقی شهرها در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند.

سیزده به در که بسیاری از مردم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت و سعی کردند در خانه بمانند، بسیاری دیگر دل به طبیعت و تفرجگاه‌ها و گردشگاه‌ها زدند و یادشان رفت که کرونایی وجود دارد و جان باختگانی در دیار و شهرستان‌ها بر اثر همین ویروس چموش از دنیا رفته‌اند.

سیزده به در، در استان گیلان بنا بر اعلام ستاد کرونای استان در دو شهر رودسر و لنگرود به سبب نارنجی بودن این شهرها قرار بود برگزار نشود و ممنوعیت ترده به تفرجگاه‌ها در این شهرها اعمال شود و تا حدودی ایجاد تجمع و ترده غیر مورد در این شهرستان‌ها ممنوع شد اما متأسفانه در سایر شهرها با آنکه قرار بود رعایت پروتکل‌ها جدی گرفته شود، آنچه جدی گرفته نشد؛ رعایت پروتکل‌ها بود.

تجمعات بیش از حد و اندازه، استفاده مشترک از فضای پارک‌ها و تفرجگاه‌ها، عدم استفاده از ماسک، ترده‌های غیر ضروری و به زبانی دیگر عادی انگاری محض از سوی مردم گیلان وضعیت استان را در بهترین حالت در وضعیت نارنجی و هشدار قرار داد. عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در گیلان در روزی که گذشت، در حالی رقم خورد که مسئولان بهداشت استان به جدیت نسبت به رعایت بیش از پیش شیوه نامه‌های بهداشتی تأکید کرده بودند.

دکتر ارسلان سالاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان پیش از تعطیلات آخر هفته اعلام کرده بود که گیلان در وضعیت هشدار قرار دارد و هرگونه سهل انگاری مردم می‌تواند وضعیت

استان را نگران کننده تر کند. وی با اشاره به تشکیل موج چهارم کرونا در برخی از استان‌های کشور همچنین اعلام کرده بود که زیرساخت‌های بهداشتی در استان گیلان پاسخگوی مردم استان و مسافران برون استانی نیست، از این رو باید مراقبت‌ها افزایش پیدا کند و مردم در روز طبیعت در خانه بمانند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از مسافران خواسته بود هر چه سریع تر نسبت به ترک استان اقدام کرده تا ناخواسته شاهد افزایش بار بیماری و انتقال بیشتر آن نباشیم؛ اغلب مسافران به این درخواست رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان پاسخ مثبت دادند اما بعد از دورهمی‌های ۱۲ به در و به جای آوردن تمام آیین‌های آن‌ها فعلاً چهار شهرستان گیلان پس از گذشت تعطیلات نوروزی علیرغم هشدارهای پی در پی مسئولان در وضعیت نارنجی قرار گرفته و احتمال می‌رود شمار شهرهای پرخطر در این استان افزایش پیدا کند.

همچنان توصیه مؤکد مسئولان بهداشت، رعایت پروتکل‌های بهداشتی است. بهداشتی‌ها می‌گویند همه کسانی که از سفر بازگشته‌اند و یا کسانی که به میهمانی‌ها و دورهمی‌های خود خاتمه داده‌اند خود را حداقل دو هفته قرنطینه کنند تا از چرخه انتقال ویروس کرونا در جامعه پیشگیری شود و شعله شیوع کرونا همچنان با سهل انگاری‌های آن‌ها شعله‌ور نشود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تیز گیلان گفت: آمار بیماران سرپایی و بستری کووید ۱۹ در استان گیلان از یک هفته اخیر سیر صعودی به خود گرفته است.

دکتر آبتین حیدرزاده اظهار داشت: هم اکنون حدود ۴۰۰ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد ۸۰ نفرشان بدحال و حدود ۶۰ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه هستند.



# رنج برنج به وقت گرانی کود شیمیایی



محصولات نیز به یک سوم سال پیش برسد.

**توسعه کشاورزی از ارکان اقتصادی کشور است**  
حجت‌الاسلام محمد صفری، نماینده مردم شهرستان‌های رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به افزایش قیمت کود شیمیایی اراضی کشاورزی می‌گوید که از ارکان اقتصاد کشور توجه و توسعه به کشاورزی است اما به این مسئله مهم توجه کافی نمی‌شود.

به گفته وی، تأمین نهاده‌های کشاورزی از جمله نهاده‌های شیمیایی جز وظایف دولت است و دولت باید این نوع از نهاده‌ها را به اندازه کافی در اختیار کشاورزان قرار دهد.

عضو مجمع نمایندگان گیلان می‌گوید که بخشی از نهاده‌های شیمیایی در کشاورزی در داخل و بخشی دیگر در خارج از کشور تأمین می‌شود که دولت در تأمین این نهاده از ارز آزاد استفاده کرده و این تصمیمی کاملاً اشتباه و به ضرر کشاورزان است.

نماینده مردم شهرستان‌های رودسر و املش در مجلس شورای اسلامی با اشاره به قیمت‌های افسارگسیخته و گاه نجومی کودهای شیمیایی معتقد است این افزایش قیمت قابل توجه مستقیماً به کشاورزان فشار وارد می‌کند و باید دولت برای آن چاره‌ای بیندیشد.

صفری می‌گوید، موضوع افزایش قیمت نهاده‌های شیمیایی به اطلاع وزیر کشاورزی رسیده و مجلس به وی تذکر نیز داده تا به دولت سوبسیدی را به نهاده‌های کشاورزی بازگرداند اما وزیر جهاد کشاورزی تنها خود موافق نبوده بلکه ادعان کرده که شخص رئیس‌جمهور با این موضوع مخالف است.

**کشاورزان هزینه پرداخت کرده اما کود دریافت نکرده‌اند**  
اکنون جدای از افزایش قیمت کودهای شیمیایی، صفری، عضو مجمع نمایندگان گیلان به کمبود آن در کشور نیز ادعان کرده و گفته که بسیاری از کشاورزان هزینه کودهای شیمیایی را پرداخت کرده‌اند، اما هنوز کود به دستشان نرسیده است و این در حالی هست که فصل زراعی نیز شروع شده است و نمی‌توان منتظر کود ماند. موضوع کود شیمیایی و تأمین آن از سوی دولت با توجه به ماهیتی که دارد یقیناً باید ابتدا از

مدیر تعاون روستایی گیلان همچنین گفته که کشاورزان برای تهیه کود ۵۰ کیلوپی سولفات پتاسیم در سال گذشته حدوداً ۱۱۷ هزار تومان باید پرداخت می‌کردند اما امسال برای تهیه همان میزان کود باید ۵۲۴ هزار تومان پرداخت کنند.

**افزایش ۳۰۰ درصدی کود فسفات**  
به گفته وی، قیمت هر کیسه کود ۵۰ کیلوپی فسفات نیز در سال گذشته حدود ۸۶ هزار تومان بود اما امسال کشاورز برای تأمین همین میزان کود باید هزینه ۴۲۲ هزار تومانی را متقبل شود. افزایش قیمت ۳۹۲ درصدی در تهیه کود فسفات، افزایش ۲۵۶ درصدی قیمت کود سولفات پتاسیم و با افزایش حدود ۲۰ درصدی در تهیه کود اوره امروزه یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های پیش‌روی کشاورزان شالی‌کار شمال هست که کمرشان پیش از اینکه وارد مِل بشوند و کاشت و داشت را شروع کنند، خمیده شده است. به گفته سید علی موسوی، معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی گیلان برای هر یک هکتار اراضی شالی‌کاری نیاز به ۱۰۰ تا ۱۵۰ کیلوگرم کود سولفات پتاسیم (پتاس)، ۱۵۰ کیلوگرم کود اوره و نیز ۵۰ کیلوگرم فسفات لازم است. با احتساب نیاز ۱۰۰ کیلوپی هر هکتار اراضی شالی‌کاری استان به کود حداقل ۲۲۸ هزار کیلوگرم کود پتاس، ۲۵ هزار و ۷۰۰ کیلوگرم کود اوره و همچنین حدود ۱۲ هزار کیلوگرم کود فسفات لازم است.

آن‌طور که معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی گفته تاکنون سه هزار تن فسفات، سه هزار تن پتاس و همچنین ۲۰ هزار تن اوره به استان جذب شده است در حالی که طی سال زراعی پیش، پنج هزار تن فسفات، ۹ هزار تن پتاس تا این تاریخ در استان جذب و توزیع شده بود.

موسوی در اهمیت مصرف کود سولفات پتاسیم در اراضی شالی‌کاری می‌گوید که این کود تأثیر مطلوبی در پیشگیری از خشک‌سالی دارد و علاوه بر آن از بروز بیماری بلاست برنج و همچنین از زرس (خوابدگی) جلوگیری می‌کند.

**کشاورزان توان خرید کود با قیمت مضاعف را ندارند**  
کشاورزان گیلانی نیز که هنوز بدهی‌های فصل زراعی پیشین را صاف نکرده‌اند، امروزه زانو غم گرفته و صدای ناله‌شان از اکنون بلند است.

آن‌ها در گفت‌وگو با خبرنگار فارس مدعی هستند با افزایش قیمت کنونی کود شیمیایی، توان مکفی برای تأمین کود زراعی را ندارند و دولت باید برای آن‌ها راه چاره‌ای بیندیشد. برخی دیگر از شالی‌کاران زحمت‌کش گیلان گفته‌اند کود شیمیایی را گرچه به بنگاه‌های عرضه کم بوده اما تهیه کرده‌اند اما تمام توانشان کفاف خرید یک سوم کود موردنیاز را داده است.

برنج‌کاران گیلانی به شدت نگرانند زمین زراعی‌شان در آن‌ها سخت بگیرد و در غیاب کود شیمیایی خساست به خرج داده و

افزایش چند صد برابری قیمت کود شیمیایی نسبت به سال گذشته کشاورزان شمال را به شدت نگران کرده و علاوه بر رنج افزایی آن‌ها، امنیت غذایی کشور را به نوعی تهدید می‌کند.

رنج برنج به وقت گرانی کود شیمیایی به گزارش فارس، کشاورزی در استان گیلان یکی از فعالیت‌های اصلی برای کسب درآمد است و کشت برنج در این استان زرخیز، از عمده فعالیت کشاورزی مردمان آن است. کشاورزان گیلانی همه‌ساله در تولید برنج و تأمین این کالای اساسی و استراتژیک در سبد خانوار ایرانی، زحمات فراوانی را متحمل می‌شوند و هر ساله مشغله‌ای به دغدغه‌های پر تعداد و بی‌شمار کشاورزان شمالی افزوده می‌شود.

کشت برنج در ۲۲۸ هزار هکتار از اراضی شالی‌کاری گیلان عمدتاً در تمام مناطق گیلان و به بیان آمار در سطح ۲۲۸ هزار هکتار از اراضی این استان برنج کشت می‌شود و به نوعی نخستین فعالیت کشاورزی در گیلان، برنج‌کاری است. سال گذشته شالی‌کاران گیلانی با تمام رنج‌ها و سختی‌هایی که به جان خریدند و غیرت هزینه کردند، توانستند حدود یک میلیون تن برنج که حداقل ۷۰۰ هزار تن آن برنج سفید بود را تولید کنند.

امسال نیز فرآیند کشت برنج در گیلان توسط بهره‌برداران آن آغاز شده اما در کنار تمامی رنج‌های سال گذشته که دغدغه‌هایی نظیر واردات چین برداشت، بارندگی و بلاست شالی، افزایش دستمزد نیروی کار، کمبود آب و توزیع نامناسب آن و یا سایر مشکلات بود، ابتدای کار فصل زراعی‌شان با افزایش قابل توجه کود شیمیایی روبرو شده است.

**کمبود کود شیمیایی در گیلان!**  
کودهای اوره (ازت)، سولفات پتاسیم و فسفات، سه کود شیمیایی موردنیاز برای کشت و پرورش برنج هستند که همه‌ساله در شالزارهای برنج استفاده می‌شوند و کمبود این کودها هر کدام به هر میرزایی علاوه بر رشد و نمو، در مقاومت گیاه برنج در برابر آفات و باردهی آن اثرگذار است.

علیرغم نیاز شدید کشاورزان به کود شیمیایی، در پی تشدید تحریم‌ها و بروز تورم بی‌دربی در بازار و اقتصاد ایران، حالا پی‌گیری‌ها به این نهاده کشاورزی رسیده و تأمین آن را برای کشاورزان شالی‌کار و متولیاتش که باید برای خرید و حمل آن از ارز استفاده کنند، بسیار سخت کرده است.

آن‌طور که عباس جعفر پور، مدیر تعاون روستایی گیلان مطرح کرده بخش اعظم کود مصرفی در اراضی شالی‌کاری استان کود اوره است و خوشبختانه افزایش قیمت چندانی نداشته و تا حد قابل قبولی در دسترس کشاورزان قرار دارد.

به گفته وی، قیمت کود اوره در سال گذشته حدوداً ۵۴ هزار تومان بود اما امسال برای تهیه همان کود باید کشاورز ۶۵ هزار تومان پرداخت کند.

## اطلاعیه:

# آغاز فصل گرما و محاسبات مصرف و گازبها



روابط عمومی شرکت گاز گیلان هر ساله با آغاز بهار و بجهت اطلاع رسانی در خصوص محاسبه گازبها در دوره فصل گرم نکات ذیل را به اطلاع عموم مردم عزیز استان می‌رساند.

بر اساس دستورالعمل شرکت ملی گاز ایران، برای محاسبه گازبها، سال به دو بخش گرم و سرد تقسیم می‌شود که فصل گرم از تاریخ ۱۶ فروردین تا پایان ۱۵ آبان ماه و مابقی سال به عنوان فصل سرد در سراسر تعریف می‌شود.

در فصل گرم سال، طبعاً مصرف گاز کاهش یافته و بر همین اساس تخفیف مبلغ برداشته می‌شود، لذا هزینه هر مترمکعب گاز از حداقل ۴۱۴ ریال در فصل سرد، مجدداً به حداقل ۱۰۸۱ ریال بازمی‌گردد که بصورت پلکانی متناسب با نوع اقلیم و میزان مصرف در نوسان می‌باشد. لذا هر اندازه مشترک بهینه تر مصرف نماید مشمول پرداخت مبلغ گاز کمتر و در صورت مصرف بیشتر و با قرار گرفتن در پله‌های بالاتر، مشمول پرداخت گازبهای بیشتر خواهد شد. لازم به ذکر است شهرهای استان گیلان به لحاظ آب و هوایی به سه اقلیم تقسیم می‌شوند که در اقلیم ۱ شهرهای بزرگ و خیرتند، در اقلیم ۲ شهرهای پره سر، حویق، دیلمان، شالدرمن،

## اردکانیان:

# بهار کم بارشی خواهیم داشت

کشاورزی که مصرف کننده عمده است و باید دستورالعمل‌ها و توصیه‌های مسئولان مربوطه در انتخاب نوع کشت و عدم کشت‌های ممنوع در برخی مناطق و روش آبیاری رعایت شود و هم در بخش خانگی مثل همیشه ملاحظات بهداشتی را رعایت کرده و در مصرف آب دقت کنند تا بتوانیم تابستان را به آرامی و کنترل شده پشت بگذاریم. از ده‌کاتیان درباره بارندگی‌ها گفت: از اول مهر ماه تا پایان سال که نیمی از سال آبی پشت سر گذاشته شده، بارش‌ها به نسبت متوسط بلندمدت ۲۲ تا ۲۴ درصد کاهش داشته است.

وزیر نیرو درباره تعرفه‌های آب و برق گفت: تعرفه آب و برق کسانی که در حد الگوی مصرف، مصارف متعارفی دارند، بیش از هفت درصد افزایش پیدا نمی‌کند؛ منتها پارسل تصویب‌نامه دیگری هم از اوایل آبان ماه با عنوان "برق امید" و از اوایل دی ماه با عنوان "آب امید" عملیاتی شد که برای کم مصرف‌ها یعنی کسانی که تا یک سوم الگو، مصرف آب و برق دارند، دولت تخفیف ۱۰ درصدی قائل شده است.

**تاسیس، تغییرات شرکت**  
آگهی تغییرات شرکت گیل ساز میرک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۲۸۵۲۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید مجتبی قاسمی لا کلايه به شماره ملی ۴۸۳۰۰۵۰۱۹۵ و خاتم اعظم علی خواه به شماره ملی ۲۶۹۱۱۷۱۰۷۸ و آقای رحمان رضائی به شماره ملی ۲۶۹۰۴۷۲۸۸۰ برای مدت دوسال انتخاب شده اند ۲- آقای احسان جعفری رضامحله به شماره ملی ۲۶۹۰۷۴۲۶۹۱ به سمت پازرس اصلی و آقای علینقی محمدپورسرمدستانی به شماره ملی ۲۶۹۰۱۶۷۲۳۸ به سمت پازرس علی الیدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودسر (۱۱۱۶۰۴۸)

**تاسیس، تغییرات شرکت**  
آگهی تغییرات شرکت گیل ساز میرک شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۲۸۵۲۶ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۳ تصویبات ذیل اتخاذ شد: ۱- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباید آقای رحمان رضائی به شماره ملی ۲۶۹۰۴۷۲۸۸۰ رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خاتم اعظم علی خواه به شماره ملی ۲۶۹۱۱۷۱۰۷۸ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره تعیین شدند. ۲- کلیه اسناد و اوراق یهدار و تعهدآور شرکت با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه یا مهر شرکت و همچنین نامه های اداری به امضاء مدیر عامل همراه یا مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودسر (۱۱۱۶۰۴۹)

